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Sayı : E-34221550-010.07.02-7463 Tarih:           03.07.2025
Konu : Ürün Güvenliği Ödülleri Hakkında

TÜM ODALAR
(Genel Sekreterlik)

Ticaret Bakanlığı'ndan Birliğimize iletilen ekli yazıda; Avrupa Komisyonu tarafından 2025 yılı Ürün 
Güvenliği Ödülleri'nin başvuru sürecinin başlatıldığı bilgisi verilerek, başvuruların 31 Ağustos 2025 tarihine 
kadar devam edeceği belirtilmektedir.

Bu kapsamda ödüle başvuracak firmalar ve başvuru süreci hakkında detaylı bilgi ekte takdim edilmekte olup, 
ilgili üyelerinize gerekli duyurunun yapılması hususunda gereğini rica ederim.

Saygılarımla,

e-imza
Mustafa SARAÇÖZ
Genel Sekreter

EK: Ürün Güvenliği Ödülleri (2 sayfa)
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T.C.
TİCARET BAKANLIĞI

Ürün Güvenliği ve Denetimi Genel Müdürlüğü

Sayı : E-22092612-051.02-00110743637
Konu : Ürün Güvenliği Ödülleri

DAĞITIM YERLERİNE

Avrupa Komisyonu tarafından, 2025 yılı Ürün Güvenliği Ödülleri’nin başvuru sürecinin
başladığı duyurulmuştur. Ürün güvenliği konusunda AB düzenlemelerinden daha ileri seviyede
uygulama geliştiren ve tüketici güvenliğini artırmayı hedefleyen girişimleri ile firmalar ve
araştırmacıların katılabildiği ödül için başvurular, 31 Ağustos 2025 tarihine kadar açık olacaktır.

Bu kapsamda, KOBİ’ler ve büyük firmalar ayrı olarak değerlendirilecek, iki kategori için
de bronz, gümüş ve altın olmak üzere toplamda altı ödül takdim edilecek ve ödül kazanan firmalar,
ödül logosunu ürünlerinde kullanabilecektir. Kazanan araştırmacılar ise 2025 yılı Uluslararası
Ürün Güvenliği Haftası’nda projesini sunma şansı elde edecektir.

Ödüle başvuracak firmaların Avrupa Ekonomik Alanı’nda yer alan ülkelerde yer almaları
gerekmekte ve yarışma başvuruları başlamadan en az 3 ay önce gerçekleşmiş bir girişim ile
başvuru yapmaları gerekmektedir. Bu çerçevede, ödül, aşağıdaki alanlara odaklanan iş
girişimlerini desteklemektedir:

 Gıda, ilaç ve tıbbi cihazlar dışında kalan ve belirli riskleri, sınırlamaları ve/veya
öngörülebilir doğru ya da yanlış kullanımları ele alarak kullanıcılarına olağanüstü güvenlik
sağlayan ürünlerin güvenliğinin artırılması.

 Alışveriş kanallarının güvenliğinin artırılması.
 Farkındalık artırma girişimleri ile ürün güvenliği risklerinin vurgulanması ve önlenmesi.
 Piyasa gözetimi faaliyetlerinin ve ürün testlerinin kolaylaştırılması.
 Tüketicileri tehlikeli ürünlerden koruma hedefine katkı sağlayan diğer girişim türleri.

Söz konusu ödül için, AB’nin ürün güvenliği mevzuatına uyum sağlayan ülkemizden
başvurulara imkan tanınmadığı görülmekte olup,
https://ec.europa.eu/safety-gate/#/screen/pages/safetyAward bağlantısından başvuru sürecine
ilişkin ayrıntılı bilgiye ulaşılması mümkündür.

Bilgileri ve söz konusu ödüllere ilişkin özel sektör temsilcilerine gerekli duyurunun
yapılması hususunda gereğini rica ederim.

Ahmet KARABAY
Bakan a.

Genel Müdür V.
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Dağıtım:
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanlığına
Türkiye İhracatçılar Meclisine
Elektronik Ticaret İşletmecileri Derneği (Etid)
Elektronik Ticaret Derneği (Elider)
Türk Besd Türkiye Beyaz Eşya Sanayicileri Derneğine
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